iпtеrпаt2_rud@rаmЬlеr,ru объявляет о проведении конкурса по приобретению жесткого
диска.

товары должны быть поставлены: по адресу: Республика Казахстан, Костанайская
область, город Рудный, улица Парковая, 4З.

сумма, выделенная для данного конкурса по приобретению товаров:
По лоцч М 1: 520 000-00 (Пятьсот двадцать тысяч) тенге, с учётом ндс.

Требуемый срок поставки товаров: октябрь-ноябрь 2б25 года.
к конкурсу допускаются все потенциальные поставщики' соответствующие

требованиям Конкурсной документации. Пакет копии Конкурсной документации можно
получить в срок до (14> октября 2025 года до 17 часов 00 минут включительно по